
Kreismeisterschaft SK Unna-Kamen 2017
09.10.+23.10.2016     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23.10.2016 15:25 Uhr Gesamt

1  5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig 1 752 Ringen

1 Werner Herzer 239
2 Hubert Hoffmann 268
3 Hartmut Jürgens 245

2  5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig 2 686 Ringen

5 Hubert Bögner 224
6 Detlev Körkel 234
4 Michael Wedemeyer 228

3  5603 SG Overberge e. V.• 550 Ringen

26 Markus Flegel 223
27 Christian Hüls 210
25 Thomas Wujta 117

4  5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig 4 497 Ringen

20 Frank Nowak 124
10 Brigitte Recoullé 177
12 Heinz-Werner Rüll 196

5  5616 Schützenverein Kirchspiel Dellwig 5 397 Ringen

15 Peter Hillen 79
14 Heinz Liedschulte 154
13 Uwe Stoltefuß 164



Kreismeisterschaft SK Unna-Kamen 2017
09.10.+23.10.2016     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.10

Zentralfeuerpistole 30/38 Herrenklasse Seite: 1

Stand: 23.10.2016 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 24 Grischa Wilmes  5603 SG Overberge e. V.• 75 47 0 122 69 45 0 114 236

2 17 Tanja Becke  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 45 42 0 87 6 36 0 42 129



Kreismeisterschaft SK Unna-Kamen 2017
09.10.+23.10.2016     in Bauernkuhle, Billmerich DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.45.50

Zentralfeuerpistole 30/38 Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 23.10.2016 15:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Präz. 4.S 5.S 6.S Duell Gesamt

1 2 Hubert Hoffmann  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 80 49 0 129 89 50 0 139 268

2 3 Hartmut Jürgens  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 81 49 0 130 68 47 0 115 245

3 1 Werner Herzer  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 66 44 0 110 82 47 0 129 239

4 6 Detlev Körkel  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 63 45 0 108 77 49 0 126 234

5 4 Michael Wedemeyer  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 74 45 0 119 59 50 0 109 228

6 5 Hubert Bögner  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 68 47 0 115 64 45 0 109 224

7 26 Markus Flegel  5603 SG Overberge e. V.• 64 44 0 108 68 47 0 115 223

8 27 Christian Hüls  5603 SG Overberge e. V.• 56 43 0 99 65 46 0 111 210

9 7 Alfred Preus  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 49 44 0 93 66 50 0 116 209
10 11 Thomas Bergmann  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 63 46 0 109 49 45 0 94 203
11 12 Heinz-Werner Rüll  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 50 48 0 98 53 45 0 98 196
12 10 Brigitte Recoullé  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 59 46 0 105 30 42 0 72 177
13 13 Uwe Stoltefuß  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 43 39 0 82 36 46 0 82 164
14 8 Detlef Lügger  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 36 47 0 83 34 43 0 77 160
15 14 Heinz Liedschulte  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 44 41 0 85 31 38 0 69 154
16 20 Frank Nowak  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 24 40 0 64 22 38 0 60 124
17 25 Thomas Wujta  5603 SG Overberge e. V.• 52 47 0 99 0 18 0 18 117
18 21 Hermann Wedemeyer  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 32 44 0 76 5 32 0 37 113
19 15 Peter Hillen  5616 Schützenverein Kirchspiel Dell... 12 29 0 41 0 38 0 38 79

Außer Konkurrenz haben geschossen:

28 Dieter Homa  5603 SG Overberge e. V.• 85 85 84 254 84 84 84 252 506


